
Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. o obrocie z zagranicà towarami, technolo-
giami i us∏ugami o znaczeniu strategicznym dla bezpie-
czeƒstwa paƒstwa, a tak˝e dla utrzymania mi´dzynaro-
dowego pokoju i bezpieczeƒstwa oraz o zmianie nie-
których ustaw (Dz. U. Nr 119, poz. 1250) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Jednostkà certyfikujàcà upowa˝nionà do pro-
wadzenia certyfikacji i kontroli systemu kontroli i zarzà-
dzania obrotem jest Polskie Centrum Badaƒ i Certyfika-
cji z siedzibà w Warszawie, przy ul. K∏obuckiej nr 23a.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Dziennik Ustaw Nr 17 — 970 — Poz. 200

200

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 27 lutego 2001 r.

w sprawie wykazu jednostek certyfikujàcych upowa˝nionych do prowadzenia certyfikacji i kontroli systemu
kontroli i zarzàdzania obrotem.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff


